
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine

KLASA: UP/I-112-01/25-01/125
URBROJ: 2117-07/1-25-1
Dubrovnik, 08. prosinca 2025.

Na temelju članka 5. stavak 1. i članka 24. stavak 1. Zakona o službenicima i
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08,
61/11, 4/18, 112/19 i 17/25 - u nastavku teksta: Zakon), pročelnica Upravnog odjela za poslove
Župana i Županijske skupštine Dubrovačko-neretvanske županije (OIB: 32082115313), u
postupku prijma u službu na neodređeno vrijeme Ivane Čikor (OIB: 23427422524), po službenoj
dužnosti, donosi

R J E Š E N J E
o prijmu u službu na neodređeno vrijeme

1. Ivana Čikor, hotelijersko-turistička tehničarka, s ukupno 11 godina i 13 dana radnog
staža, od čega 10 godina i 8 mjeseci radnog iskustva na odgovarajućim poslovima te
položenim državnim ispitom I. razine, prima se u službu na neodređeno vrijeme u Odsjek
za zajedničke poslove, Pododjeljak za uredsko poslovanje u Upravni odjel za poslove
Župana i Županijske skupštine Dubrovačko-neretvanske županije, na radno mjesto
administrativni referent, uz obvezni probni rad u trajanju od 3 mjeseca.

2. Po izvršnosti ovog rješenja donijet će se rješenje o rasporedu, kojim će se utvrditi raspored
na radno mjesto, datum početka rada te podaci o plaći.

O b r a z l o ž e n j e

Pročelnica Upravnog odjela za poslove Župana i Županijske skupštine Dubrovačko-
neretvanske županije raspisala je javni natječaj za prijam u službu na neodređeno vrijeme za radno
mjesto administrativni referent (2 izvršitelja/ice), objavljen u Narodnim novinama broj 129/2025
od 15. listopada 2025. godine.

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za prijam u službu na neodređeno (dalje u
tekstu: Povjerenstvo) utvrdilo je da su po objavljenom javnom natječaju pristigle ukupno tri (3)
prijave koje su bile pravodobne i uredne.

Povjerenstvo je utvrdilo da kandidatkinje Ivana Čikor, Kate Ljuban i Katja Mišeta
ispunjavaju formalne uvjete propisane javnim natječajem, te su iste pozvane na prethodnu provjeru
znanja i sposobnosti koja je održana dana 10. studenoga 2025. godine.



2

Na provedenom pisanom testiranju poznavanja Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi, Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi te Uredbe o uredskom poslovanju, kandidatkinje Ivana Čikor i Kate Ljuban su
ostvarile 10 bodova (29 točna odgovora), dok Katja Mišeta nije ostvarila 50% bodova iz jednog
dijela pisanog testiranja (Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi).

Slijedom naprijed navedenog, kandidatkinje Ivana Čikor i Kate Ljuban su pozvane na
intervju, a kandidatkinja Katja Mišeta nije ostvarila 50% bodova iz svakog dijela pisanog
testiranja, pa ista nije pozvana na intervju. Naime, odredbom članka 22. stavak 5. propisano je da se
intervju provodi samo s kandidatima koji su ostvarili najmanje 50 % iz svakog dijela provjere
znanja i sposobnosti kandidata na provedenom testiranju.

Prilikom bodovanja intervjua, Povjerenstvo je posebno uzelo u obzir znanje, sposobnosti i
vještine kandidata te dosadašnje radno iskustvo, kao i iskazane interese, profesionalne ciljeve i
motivaciju za rad, te je dodijelilo kandidatkinji Ivani Čikor 10 bodova, što sveukupno čini 20
bodova.

Nakon provedenog pisanog testiranja i intervjua, Povjerenstvo je pročelnici Upravnog
odjela za poslove Župana i Županijske skupštine Dubrovačko-neretvanske županije dostavilo
Izvješće o provedenom postupku javnog natječaja i rang listu kandidata.

Na temelju uvida u priloženu dokumentaciju i Izvješće o provedenom postupku javnog
natječaja za prijam u službu izabrane su Ivana Čikor i Kate Ljuban, budući iste ispunjavaju
formalne uvjete propisane javnim natječajem te su na provedenoj provjeri znanja i sposobnosti
ostvarile uspješne rezultate.

U skladu s člankom 23.c Zakona, prije donošenja rješenja o prijmu izabrana kandidatkinja
Ivana Čikor dostavila je uvjerenje nadležnog suda da se ne vodi kazneni postupak i uvjerenje o
zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta, a upravno tijelo nadležno za
službeničke odnose utvrdilo je da ne postoje zapreke za prijam u službu zbog pravomoćne
osuđivanosti izabranog kandidata za kazneno djelo iz članka 15. te zapreke iz članka 16. Zakona.

Probni rad u trajanju od tri mjeseca utvrđen je na temelju članka 26. stavka 1. i 2. Zakona.

Sukladno članku 27. stavak 1. Zakona, po izvršnosti ovog rješenja donosi se rješenje o
rasporedu na radno mjesto, kojim će biti utvrđeni podaci o kandidatu primljenom u službu,
raspored na radno mjesto, vrijeme trajanja službe, trajanje probnoga rada, datum početka rada,
podaci o plaći i podatak o položenom državnom ispitu propisane razine za radno mjesto, odnosno
rok za polaganje državnog ispita ako ga nije položio.

Sukladno odredbi članka 24.a Zakona, rješenje o prijmu u službu dostavlja se javnom
objavom na mrežnim stranicama Dubrovačko-neretvanske županije, a dostava se smatra
obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave rješenja na mrežnoj stranici Dubrovačko-
neretvanske županije.

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci rješenja.



3

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba županu Dubrovačko-neretvanske županije u
roku od 15 dana od dana dostave rješenja. Žalba se predaje pročelnici Upravnog odjela za poslove
Župana i Županijske skupštine neposredno ili poštom, a može se izjaviti i na zapisnik.

Stranka se ima pravo odreći prava na žalbu od dana primitka ovog rješenja do dana isteka
roka za izjavljivanje žalbe.

PROČELNICA

Žaklina Marević, dipl.uč.

DOSTAVITI:

1. Kandidatima, javnom objavom na mrežnim stranicama Dubrovačko-neretvanske županije,
2. Upravni odjel za financije,
3. Osobni očevidnik službenice,
4. Pismohrana.


		2025-12-08T11:47:07+0100
	Not specified
	Document SIGN




